附件17

                                      编号：〔    〕      号
自治州投资项目审批事项申请材料补充告知书

                                    ：
你（单位）于      年    月    日提出的                             
                              审批事项的申请（材料接受单编号：          ），存在申请材料                          （不齐全或者不符合法定形式）的情形，依照有关法律法规等规定，请补正以下内容：

	序号
	材料名称
	补正要求
	备注

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

特此通知。
                       单位名称（盖章）
                                             年   月   日

联系人：                联系电话：                 传真：           
通信地址：                                     邮政编码：           
其   他：                                                           
（注：本文书一式二联，第一联存档，第二联交申请人）